令和６年１１月５日

各支部 御中

松 戸 市 剣 道 連 盟

会 長  染 谷 光 寛

                                   （ 公 印 省 略 ）

稽古会のお知らせ（通知）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟の運営にご理解ご協力を賜

りありがとうございます。

 さて、本連盟では下記の日程で稽古会を予定しております。各支部におかれましては、会員の

皆様にお知らせいただき、奮ってご参加下さるようお願いいたします。

敬具

記

１ 中学生・高校生合同錬成会および令和６年稽古納め

① 日 時  令和６年１２月１５日（日） ９：３０～１２：００ （９：００開場）

② 会 場  柿ノ木台公園体育館競技場

③ 日 程   ９：３０～ 準備運動

９：４５～ 中学生・高校生合同稽古（切り返し、基本稽古、地稽古など）

       １０：１５～ 成人会員の元立ちによる稽古

       １１：００～ 成人会員同士（高校生を含む）、中学生同士の稽古

       １１：４０～ 閉会式

  ※中学生・高校生・成人会員が一同に会しての合同稽古です。年に一度の親睦の機会でもあ

りますので、多数ご参加いただきますようお願いいたします。

  ※参加人数や参加者の構成により、内容を変更する場合もあります。

  ※午後は、中学生が錬成会（合同練習試合）を行います。（１６時００分まで）

   問い合わせ・連絡先 松戸六中 田村先生 ０８０（６７０５）８５０７〔携帯〕

２ 令和７年稽古始め

① 日 時  令和７年１月１２日（日） １０：００～１２：３０

➁ 会 場  柿ノ木台公園体育館競技場

 ③ 日 程  １０：００～ 稽古 １２：００～ 会長年頭挨拶・解散

  ※多数ご参加くださいますようお願いいたします。

３ 有志による元旦稽古は、コロナ感染症後公共施設確保が困難なことから、

今後は原則中止といたします。

各支部におかれましては、会員の皆様方にお伝えいただきま

すようお願いいたします。

４ 問い合わせ・連絡先

 松戸市剣道連盟事務局  西 村 浩 一 ０９０（８３０７）６０１１ 〔携帯〕

～ その他のお知らせ ～

◆毎月第３日曜日に、松戸市剣道連盟の強化稽古会が行われています。この稽古会には、

強化選手だけでなく、一般会員も参加できます。多数の参加をお待ちしております。

 ＊１２月の強化稽古会は、１５日の稽古納めに代えさせていただきます。